2021年１月15日

各 位

会 社 名 日 進 工 具 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 後藤 弘治

(コード番号：6157 東証第一部)

問合せ先 常務取締役   足立 有子

(℡.０３－６４２３－１１３５)

役員等の報酬の減額期間変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年７月31日に開示いたしました「役員等の報酬の減額

に関するお知らせ」に記載の対象期間を、下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．役員等の報酬の減額期間変更の内容

対象期間

変更前：2020年８月から2021年３月までの８ヶ月間

変更後：2020年８月から2020年12月までの５ヶ月間

２．役員等の報酬の減額期間変更の理由

本日公表の「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおり、新型コロナウイ

ルス感染症や米中の対立激化等による世界経済への影響等から工具需要の回復の遅れを想定して

おりましたが、当社製品の主要需要先における生産の回復等により、第３四半期の業績は予想を上

回るものと判断したこと、また、第４四半期においても製造業に関しては一定程度の稼働が継続す

るものと判断したことから、役員等の報酬の減額期間を変更することといたしました。

以 上